Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 октября 2015 года                                                                                                        № 222

О внесении изменений в
Постановление от 05.02.2014 г. № 22 «Об образовании

Единой комиссии по
осуществлению закупок для

муниципальных нужд муниципального
образования
Петровское сельское
поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район
Ленинградской области»
Во исполнение ст. 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях упорядочения деятельности в сфере размещения муниципального заказа и повышения эффективности закупок для муниципальных нужд муниципального образования Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к Постановлению от 05.02.2014 г. № 22 «Об образовании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:
1.1. Исключить, в связи с увольнением, из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области заместителя председателя комиссии Саловарову Ирину Олеговну.
1.2. Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Кузьмину Татьяну Николаевну в качестве заместителя председателя комиссии.
1.3. Утвердить новый состав Комиссии (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                   В.А. Блюм

Марковская С.Ю.

Тел.: 8 813 79 66 190
Разослано: дело-1, прокуратура -1, сектор экономики и финансов-1.

Приложение № 1
к Постановлению

администрации муниципального образования

Петровское сельское поселение
                                                                                     от 01 октября 2015 г. № 222
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

муниципального образования Петровское сельское
поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Председатель комиссии:

Сивуров Денис Николаевич – заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии:

Кузьмина Татьяна Николаевна – начальник сектора экономики и финансов администрации
Секретарь комиссии:

Марковская Стелла Юрьевна – главный специалист администрации
Члены комиссии:

Кузнецова Елена Сергеевна –специалист 1 категории администрации - бухгалтер

Верас Елена Валерьевна - депутат Совета депутатов МО Петровское сельское поселение

Белик Елена Николаевна – специалист 1 категории администрации